
42-1201 

2024年 12月吉日

お客様 各位

大阪市西区阿波座 1-15-7 

  T E L  0 6 - 6 5 3 5 - 7 5 1 1 

F A X  0 6 - 6 5 3 5 - 7 5 1 7 

年末年始の休業について

拝啓

 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、弊社の年末年始の休業は、下記のとおりとさせていた

だきます。皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご容赦願います。

プリンタートナー・コピー用紙等の消耗品の発注はお早めにお願いします。

敬具

記

1.年末年始の休業

2024年 12月 27日(金) 12時 ～ 2025年 1月 5日(日) 

以上


